настоящему !оговору вследствие реорганизации Iоридического лица в порялкс.
предусмотренном действующи]\{ законодательством Российской Фелерачии.

2. CTortMocTb работ и порядок расчетов.

2.1. Обцая стоимость Работ на дату заключения ,Щоговора в текущих ценах составляет
1062675,46 (один миллион шестьдесят две тысячи шестьсот семьдесят пять) рублей 46
копеек, в том числе НЩС |8% - 162 l03 руб. 04 коп.

2.2. В стоимость Работ входят все затраrы, необходимые для осуществлеIlия всех
обязательств ГIодрядчика в соответствии с !,оговором, в том числе: стоимость необходимых
для выполнения работ (оказания услуг) материа-пов, стоимость доставки материаJIов до